Marka AEG
Kod produktu 4935442840
Rodzaj udarowa
EAN 4002395247868
Moc 551 - 850 W
Rodzaj silnika silnik szczotkowy
Długość przewodu
zasilającego
4
Informacje dodatkowe regulacja obrotów
Stan Nowy
Typ uchwytu inny
Waga wiertarki 1
Wiertarka udarowa SBE750RZ 750 W AEG
Indeks: 88252 Producent: AEG
Cena: 473.55 zł
Opis
Wiertarka udarowa SBE750RZ 750 W AEG
Moc (w W) 750
Średnica wiercenia w metalu (w mm) 13
Średnica wiercenia w drewnie (w mm) 30
Średnica wiercenia w betonie (w mm) 16
Średnica uchwytu (w mm) 13
Długość przewodu (w m) 4
Średnia prędkość pracy (w obr./min.) 3000
Wyposażenie Torba, kluczyk, uchwyt boczny
Napięcie zasilające 230 V - 50 Hz
Ogranicznik głębokości Tak
Regulacja momentu dokręcania Nie
Regulacja momentu obrotowego Nie
Waga netto urządzenia (w kg) 1.9
Zalety produktu Regulacja prędkości obrotowej, wstępny dobór prędkości za pomocą potencjometru. 27 Nm momentu
obrotowego. Zintegrowany blok wiertarski dla dłuższej trwałości urządzenia.
Parametry
	Wiertarka udarowa SBE750RZ 750 W AEG
	Opis
	Wiertarka udarowa SBE750RZ 750 W AEG